«УТВЕРЖДАЮ»

И.О. Ректора

федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего образования

 «Санкт-Петербургский государственный

 университет аэрокосмического приборостроения»

___________________ Тимофеева Л.А.

ПРОТОКОЛ  №03-17 закупки

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                          24  января  2017

                                   11  час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение закупки запросом котировок

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. – проректор по развитию университетского комплекса, председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. – начальник ФЭУ, зам. председателя комиссии по осуществлению закупок;

3. Пешкова Г.Ю. – главный бухгалтер;

4. Степанова И.Е. –  и. о. начальника отдела контрактно-договорной работы;

5. Семенова Я.А. – ведущий юрисконсульт юридического отдела;

6. Андреева И.М. – начальник отдела материально-технического обеспечения;

7. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела контрактно-договорной работы - секретарь комиссии.

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС № 1  Осуществление  закупки запросом котировок
1.1. Оказание информационно-вычислительных услуг по внедрению системы "Парус-Бюджет 8"
и консультационные услуги по ее сопровождению
Максимальная цена договора:1 950 000, 00
Количество (объем):  11 мес.
Срок  поставки: с момента заключения  договора,  но не позднее  31.12 2017
Срок  исполнения обязательств: 31.08.2017
Порядок оплаты: ежемесячно, по факту на основании актов об оказания услуг

Решили:  разместить  в Единой Информационной Системе извещение о закупке способом запрос

котировок.

Председатель комиссии:

1. _______________________________________________________________________/Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2. _______________________________________________________________________/Киселева А.В./

(подпись, расшифровка подписи)

3. ______________________________________________________________________/Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.______________________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

5.______________________________________________________________________/Степанова И.Е./

(подпись, расшифровка подписи)

6.______________________________________________________________________/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии _________________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)